



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 30 stycznia 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.01.2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na zadanie pn.:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Dąbrowicach”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00031169** dnia **14.01.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację ile sztuk ławek i koszy na śmieci należy dostarczyć?

Odpowiedź:

Do ustalenia z Zmawiającym na etapie projektowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację jaki wymiary mają mieć bramki do piłki nożnej?

Odpowiedź:

Wymiary bramek 5mx2m.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy w zakresie zadania należy dostarczyć i zamontować kosze do koszykówki.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy w zakresie zadania należy dostarczyć i zamontować zestaw do siatkówki.

Odpowiedź:

Tak. Dodatkowo należy przewidzieć prosty sposób montażu i demontażu słupków do siatkówki tak aby można było dostosowywać boisko do odpowiedniej dyscypliny.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy w zakresie zadania należy dostarczyć i zamontować belkę do skoku w dal.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dołączenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź:

Badania geotechniczne Wykonawca przeprowadzi we własnym zakresie, jeżeli uzna je za stosowne.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że bieżnię oraz boisko wielofunkcyjne należy wykonać z nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że boisko piłkarskie należy wykonać ze sztucznej trawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że projektowany teren wokół boiska należy wykonać z trawy naturalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że boisko piłkarskie ze sztucznej trawy ma wymiar 50x26 razem z wybiegami.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że obrzeża boisk oraz bieżni należy wykonać z obrzeży betonowych 8x30.

Odpowiedź:

Należy zastosować obrzeża betonowe z powłoka poliuretanową.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie obwodów na wys. 1m oraz wysokości drzew oraz ich gatunków przewidzianych do usunięcia.

Odpowiedź:

Inwentaryzacje drzew Wykonawca przeprowadzi we własnym zakresie, jeżeli uzna je za stosowne.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania jest około 770mb obrzeży betonowych (500m bieżnia + 270 boiska + chodnik).

Odpowiedź:

Potwierdzamy wykonanie ok 770 mb obrzeży.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach zadaniach należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej?

Odpowiedź:

Tak. W zakres zadania wchodzi wykonanie dojścia do boiska z kostki betonowej. W związku z tym, iż to przejście prowadzi przez wjazd dla autobusów należy przewidzieć dodatkowe wzmocnienie na szerokości przejazdu.

Pytanie nr 15:

Prosimy o potwierdzenie, że bieżnię należy wykonać w kolorze ceglastym RAL3016.

Odpowiedź:

Kolorystyka do ustalenia na etapie projektowania. Zamawiający informuje, iż zamierza korzystać ze standardowej kolorystyki.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że boisko wielofunkcyjne należy wykonać w kolorze ceglastym RAL3016.

Odpowiedź:

Kolorystyka do ustalenia na etapie projektowania. Zamawiający informuje, iż zamierza korzystać ze standardowej kolorystyki.

Pytanie nr 17:

Teren na którym, planowana jest realizacja jest ma około 40-50cm różnicy. Czy teren należy wyprofilować?

Odpowiedź:

Rozwiązania należy przyjąć na etapie projektowania.

Pytanie nr 18:

Czy boisko asfaltowe w dalszym ciągu przewidziane jest do rozbiórki?

Odpowiedź:

Tak. Boisko asfaltowe jest przewidziane do rozbiórki.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/3728> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-48eb3c8e-8b61-4086-9882-0d8b1e6e887d> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.